21° Trofeo caffe KRIFI Riolo Terme 2018 -
15-08-2018 @lﬂsp

Generale per squadra con controlli SportpertUTtl

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

A.S.C.D. AVIS FAENZA
GAMBI MARIA VIRGINIA 180941812 15D Autog. 1




21° Trofeo caffe KRIFI

15-08-2018

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

A.S.D.C.M.A. SRL IMOLA

BALDASSARRI
BARONCINI
CANTONI
CARLETTI
CORNAZZANI
FOLLI
GALANTI
MANARA
QUATTROSOLDI
ROCCHI
SALAROLI
TAMPIERI

ANTONIO
ANNAMARIA
GIOVANNI
LUCIANO
LUCIANO
LETANZIO
ARMANDO
WALTER
LIVIO
ROMANO
CELESTINA
ERMANNO

T essera

180892910
180892928
180892931
180892932
180892951
180892953
180892955
180892965
180892974
180892977
180892979
180892982

Riolo Terme 2018 -

Disciplina

15D
15C
15C
15D
15C
15D
15C
15C
15D
15D
15C
15C

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr. P A

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

L = T = T T = T = Y e S S S Y



21° Trofeo caffe KRIFI

15-08-2018

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

Nome

A.S.D. CIRCOLO ARCI MARZENO

BERTONI
CAMORANI
FAGNOCCHI
MARCHI
MARETTI
NALDI

PEZZI
SPINO
VALDEGRANI

SONIA
ROMANO
CLAUDIO
FRANCA
VINCENZO
GIANCARLO
MAURO
MAURO
RICCARDO

T essera

181169866
180965017
180106525
180266428
180955631
180887439
181146097
180887444
180955634

Riolo Terme 2018 -

Disciplina

15D
15D
15D
15D
15D
15D
15C
15D
15D

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N i



21° Trofeo caffée KRIFI Riolo Terme 2018 -
15-08-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

A.S.D. POL. ROUTIER
MATTI MARINO 180100278 15F
NANNONI MARCO 180100265 15F

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



21° Trofeo caffé KRIFI Riolo Terme 2018 -
15-08-2018 ®UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
A.S.D.S.C. SILLARO
FRANCIA FRANCO MARZIO 180892991 15C Autog. 1
FRASCARI MARIO 180892993 15D Autog. 1
GUIDORENI GIOVANNA 180892911 15C Autog. 1
ROSSANIGO GIANCARLO 180892912 15C Autog. 1
ZANOTTI GIUSEPPE 180893023 15C Autog. 1



21° Trofeo caffée KRIFI Riolo Terme 2018 -
15-08-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina

A.S.D. S ANDREA
MONTI FRANCESCO 180587914 15C

PETRESCU LILIANA 180587915 15 C

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

P A

Punti



21° Trofeo caffée KRIFI Riolo Terme 2018 -
15-08-2018

Generale per squadra con controlli

Y UISP
sportpertutti

Societa' Cognome T essera

A.S.D. SACMI

Disciplina

Tipo Iscr. P A

CIOCCHINI
DASASSO
FOSCHI
GADDONI

GUADAGNINI

LANZONI
MAZZOTTI
MIRRI
POMPEI
REGOLI
TARONI

GINO
LIVIO
ANTONIO
ERMES
ARISTIDE
ARTURO
BRUNO
ALFREDO
LORENZO

GIANFRANCO

CESARINA

180874428
180929705
180877730
180877732
180066890
180877743
180877751
180877756
180877772
180877776
180929706

15C
15C
15C
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15D
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

L S e e N T e



21° Trofeo caffée KRIFI Riolo Terme 2018 -
15-08-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE
BUSCAROLI MATTEO 180833105 15C
MARADI ROMANA 180964839 15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



21° Trofeo caffé KRIFI Riolo Terme 2018 -
15-08-2018 ®UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD CICLO CLUB ESTENSE
CASELLI PAOLO 180292552 15C Autog. 1




21° Trofeo caffe KRIFI

15-08-2018

Generale per squadra con controlli

Societa’

cognome

ASD S.C. ALFONSINE

ANCARANI

ANDRAGHETTI

BARATTONI

CAMPADELLI

FALZONI
FELETTI
FOSCHINI
LOLLI
QUATTRINI
RAMBELLI
TAMBURINI

SONIA
MARIO
SILVERIO
GIORDANO
ALESSIA
VANNA
GIOVANNA
DANTE
LAURO
LUIGI
LUISA

Tessera

180840888
180871789
180871790
180840889
180840840
180902126
180871791
180871792
180871795
180840851
180840893

Riolo Terme 2018 -

Disciplina

15D
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr. P A

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

L S e e N T e



21° Trofeo caffe KRIFI Riolo Terme 2018 -
15-08-2018 '@l"sp

Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

CIRCOLO VILLAFRANCHI A.S.D.
TAMBURINI LORENZO 180887243 15C Autog. 1




21° Trofeo caffée KRIFI Riolo Terme 2018 -
15-08-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
G.C. ARGENTANO
MONDINI ROMANO 180840732 15C
TRENTINI NORBERTO 180942607 15D

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



21° Trofeo caffée KRIFI Riolo Terme 2018 -
15-08-2018

Generale per squadra con controlli

Tipo Iscr.

wUISP
sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
G.S. CAMPANELLA - RONCHINI A.S.D.
BALDUCCI IADER 180887414 15D
FACCANI GIANNI 180887459 15C

Autog.
Autog.



21° Trofeo caffe KRIFI Riolo Terme 2018 -
15-08-2018 '@l"sp

Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

G.S. CICL. MASSESE A.S.D.
TRENTINI CRISTIAN 180723380 15C Autog. 1




21° Trofeo caffée KRIFI Riolo Terme 2018 -
15-08-2018

Generale per squadra con controlli

Y UISP
sportpertutti

Societa' Cognome T esser a

Disciplina Tipo Iscr.

G.S. DOSI A.S.D.

BALDUCCI
LANZONI
MARABINI
MEDRI
MONACO
SANGIORGI
VIDOTTO

BRUNO
UMBERTO
ALIS
GIANCARLO
GIUSEPPE
LEO

RINO

180833235
180833263
180185682
180266884
180833269
180874302
180874306

15D
15C
15C
15D
15C
15C
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

e S =



21° Trofeo caffe KRIFI Riolo Terme 2018 -
15-08-2018 '@l"sp

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
NUOVA CICLISTICA PLACCI 2013 A.P.D.
BIANCONCINI GILBERTO 180994245 15D Autog. 1
CONTI MARISA 180929699 15D Autog. 1
MEDRI GIUSEPPE 180929700 15D Autog. 1
MEDRI ROBERTO 180266432 15C Autog. 1



21° Trofeo caffe KRIFI

15-08-2018

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

PEGASO A.S.D.

BARACCANI
BETTI
CASTELLI
CASTELLI
CHILUZZI
FIORENTINI
MORARA
RUSCELLO
TUGNOLI
VIGNOLI

ROMANO
DIONISIO
ADRIANO
STEFANO
FAUSTO
GIAN PIERO
ELIO
MARCO
TOMAS
GILBERTO

Tessera

180964621
180906984
180887238
180887239
180964624
180887291
180929709
180906987
180887294
180887295

Riolo Terme 2018 -

Disciplina

15D
15D
15C
15C
15D
15D
15C
15D
15C
15C

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

I = T = T T = T = Y S S



21° Trofeo caffe KRIFI Riolo Terme 2018 -
15-08-2018 '@l"sp

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
POL. AVIS-IMOLA A.D.
CALDERONI SERAFINO 180906941 15C Autog. 1
CASTELLUCCI PIERO 180906943 15C Autog. 1
DAL POzZzO MARIO 180906944 15C Autog. 1
GASPARRI ALBERTO 180906950 15C Autog. 1
RAGAZZINI PIER PAOLO 180906960 15C Autog. 1



21° Trofeo caffe KRIFI Riolo Terme 2018 -
15-08-2018 '@l"sp

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
POL. COOP. CERAMICA ASD
CAMBIUZZI LORIS 180941956 15C Autog. 1
CAMPOMORI ROBERTO 180941792 15C Autog. 1
DONIGAGLIA GIORGIO 180941964 15C Autog. 1
LANZONI MILENA 180941968 15C Autog. 1
RENSI VALTER 180941976 15C Autog. 1



21° Trofeo caffe KRIFI

15-08-2018

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

POL. TOZZONA A.D.

BERGAMI
CANDELA
CERONI
FABBI
FERLINI
FIASCHETTI
GALEATI

GIANGIORDANO

GUADAGNINI
LANDI
LINGUERRI
MARANI
MARANI
MONTEFIORI
PALMA
PIAZZA
RAVAGLIA
RENZI
SENESE
TAGLIAFERRI
TARONI
TRONCONI
ZANOTTI

GILDA
UMBERTO
ANNA
FULVIO
MATTIA
JAMES
CRISTIAN
GIUSEPPE
ANTONIA
LINA
FULVIO
ANDREA
MARIO
GIAN FRANCO
FERNANDO
FEDERICO
MARINA
ADRIANO
DANIELE
NATALE
CRISTIAN
ADRIANO
GIUSEPPE

Riolo Terme 2018 -

Tessera

180877940
180877947
180887247
180877964
180095671
180877966
180877968
180877974
180877977
180877978
180066761
180887250
180877983
180887251
180877993
180877998
180964596
180878001
180878006
180878012
180878013
180887253
180878018

Disciplina

15C
15C
15c
15C
15D
15D
15C
15C
15D
15D
15C
15c
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C

Tipo Iscr. P A

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

Punti

N N N T T = = = = T N e e e e e S N N T



21° Trofeo caffé KRIFI Riolo Terme 2018 -
15-08-2018 '@u'sp

sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

PONTESANTO CESI A.P.D.
BRANCHINI GIOVANNI 180874283 15C Autog. 1
CASSANI GIANFRANCO 180922432 15C Autog. 1
FOLETTI CORRADO 180922436 15C Autog. 1
POGGIALI YURI 180929684 15C Autog. 1
RANIERI PASQUALE 180929686 15C Autog. 1
TROMBETTINI PAOLO 180929691 15D Autog. 1
VENTURI SANTE 180929692 15D Autog. 1



21° Trofeo caffée KRIFI Riolo Terme 2018 -
15-08-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognhome T esser a Disciplina
S.C. COTIGNOLESE
CONFICCONI ROSALBA 180840910 15D
VIGNOLI ROBERTO 180832699 15D

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

P A

Punti



21° Trofeo caffe KRIFI Riolo Terme 2018 -
15-08-2018 '@l"sp

Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

S.C. LA RODA REDA A.S.D.
RICCI DENIS 180929745 15C Autog. 1







